АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                      №  _______________

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 18 августа 2011 г. № 686

«Об утверждении правил выдачи документа, подтверждающего проведение

основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального

жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского

(семейного) капитала», постановлением Правительства Российской Федерации от 12

декабря 2007 г. № 862 «О Правилах направления средств (части средств)

материнского (семейного) капитала на улучшение жилищных условий»,

администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить административный регламент администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных

работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного

строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала»

 64-р

Об утверждении административного регламента администрации

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования

проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта

индивидуального жилищного строительства с привлечением средств

материнского (семейного) капитала»

 2

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу архитектуры и строительства администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение

настоящего постановления на официальном сайте администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области А.И.Рябова.

Глава местного самоуправления            С.Ю.Стремин